

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	49	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	0	80	45	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административный департамент																								
1	Административный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административный департамент\Транспортный отдел																								
2	Водитель автобуса	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель автобуса	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автобуса	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель эвакуатора	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель эвакуатора	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель эвакуатора	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Офисный водитель	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Офисный водитель	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Персональный водитель	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Фельдшер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент маркетинга																								
18	Арт-директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент по работе с персоналом																								
19	Специалист по кадровому делопроизводству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент по работе с персоналом\Отдел обучения, развития и внутренних коммуникаций																								
20	Старший тренер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент продаж																								
21	Директор по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Консультант торгового зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Консультант торгового зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по обучению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший администратор торгового зала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Отдел дополнительного оборудования																							
26	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Отдел кредитования и страхования																							
27	Лизинговый специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по корпоративным клиентам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по удаленному урегулированию убытков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Отдел по работе с корпоративными клиентами																							
30	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Отдел по работе с клиентами																							
33	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Отдел продаж малотоннажных автомобилей																							
34	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Отдел продаж подержанных автомобилей																							
36	Координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Технический отдел																							
37	Специалист по предпродажному контролю				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития																							
38	Специалист по бизнес-процессам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Бизнес-аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития\Отдел разработки и внедрения																							
40	Веб-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Жуковка (143082, Московская область, Одинцовский р-н, д. Жуковка, д. 71А)																							
42	Руководитель обособленного подразделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение г. Москва (123290, г. Москва, Вн. Тер. Г.Муниципальный округ Хорошевский, 1-й Магистральный проезд, д.9)																							
43	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО Панавто																							
44	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами																							
45	Менеджер по работе с клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист по работе с клиентами сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами\Call-центр																							
47	Инженер по записи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Инженер по записи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер по записи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник отдела Call-центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																							
51	Финансовый менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Финансовый директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент\Бухгалтерия																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
53	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54	Ведущий бухгалтер по реализации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Заместитель главного бухгалтера по методологии бухгалтерского учета															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Окрасочно - кузовной участок																								
57	Маляр	3.1			2	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
58	Маляр	3.1			2	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
59	Маляр	3.1			2	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
60	Маляр	3.1			2	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
61	Помощник маляра	3.1			2	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
62	Слесарь-дефектовщик				3.1	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок перегонки автомобилей																								
63	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Перегонщик автомобилей	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Перегонщик автомобилей	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Перегонщик автомобилей	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший перегонщик автомобилей	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет